关于举行常州市小学语文优秀青年教师汇报展示系列活动的通知

各辖市（区）教研室：
    为进一步促进我市语文青年教师专业发展，展示区域优秀青年教师的风采，根据期初计划安排，决定在武进区星韵学校举行“常州市小学语文优秀青年教师汇报展示系列活动”，现将有关事项通知如下：
一、活动时间

2014年10月30日（周四）

二、活动地点

武进区星韵学校

三、活动安排

	时   间
	内   容
	执教者

	9:30—10:10
	四年级 《田园诗情》
	武进区星韵学校 万银洁

	10:20—11:00
	六年级《理想的风筝》
	武进区星辰实验学校 金磊

	11:00—11:30
	执教老师研究专题汇报

	12:30—13:20
	五年级《水墨幻影》习作指导
	武进区李公朴小学 万小强

	执教老师研究专题汇报

	13:50—15:00
	互动评议

四、参会人员

1.各辖市（区）小学语文教研员、常州市小学语文中心组成员。武进、新北、钟楼、溧阳各派一名教师代表上台参加互动评议。

2.天宁、钟楼、新北、溧阳、金坛、武进每区30—40人，戚区10人。

五、到达路线
常州市武进区星韵学校地址：常州市武进区稻香东路118号。

线路1：溧阳、金坛——金武路（延政西路）——武进电大十字路口转弯向北走200米即到；

线路2：常州新北——龙城大道高架——龙城大道高架南延——延政西路路口下——武进电大十字路口转弯向北走200米即到。

 常州市教科院小语组

2014年10月18日

附  地图

[image: image1.png]F AR